Un état hypothécaire délivré le 19 avril 2018 et certifié à la date du 

17 avril 2018 révèle :  

1) Une inscription de privilège de préteur de deniers prise au profit de la 

BANQUE CIC NORD OUEST contre la société STADEM, précédent 

propriétaire, pour sureté de la somme en principal de DEUX CENT DIX-

NEUF MILLE HUIT CENT CINQUANTE EUROS (219 850,00 EUR), 

inscrite au service de la publicité foncière de LILLE 1, le 20 février 2017, 

volume 2017V, numéro 916, avec effet jusqu’au 31 décembre 2019. 

2) Une inscription d’hypothèque conventionnelle prise au profit de la BANQUE 

CIC NORD OUEST contre la société STADEM, précédent propriétaire, 

pour sureté de la somme en principal de DEUX CENT SOIXANTE-

QUATORZE MILLE EUROS (274 000,00 EUR), inscrite au service de la 

publicité foncière de LILLE 1, le 20 février 2017, volume 2017V, numéro 

917, avec effet jusqu’au 31 décembre 2019. 

18.1.1.2. OBSERVATION ETANT ICI FAITE que dans l’acte de prêt par 

la BANQUE CIC NORD OUEST à la société STADEM il a été indiqué ce qui suit

[...]

4) Une inscription d’hypothèque conventionnelle prise au profit de la BANQUE 

CIC NORD OUEST contre la société UN TOIT PARTAGE, précédent 

propriétaire du volume un (1) de la parcelle cadastrée section AS 950, pour 

sureté de la somme en principal de QUATRE-VINGT-DEUX MILLE SIX 

CENTS EUROS (82 600,00 EUR), inscrite au service de la publicité foncière 

de LILLE 1, le 17 février 2017, volume 2017V, numéro 887, avec effet 

jusqu’au 5 janvier 2028.  

5) Une inscription de privilège de prêteur de deniers prise au profit de la 

BANQUE CIC NORD OUEST contre la société UN TOIT PARTAGE,

[...]

Les lots objet des présentes sont les suivants : 

LOT NUMERO UN  (1) : 

Un appartement de type II situé au rez-de-chaussée du bâtiment, avec accès 

indépendant.  

Il comprend une entrée, un W.C, un séjour/cuisine, une chambre avec placard 

et une salle de bains. 

Et les deux cent vingt-cinq millièmes (225 /1000 èmes) de la propriété du sol 

et des parties communes générales. 

LOT NUMERO DEUX  (2) : 

Un appartement de type I situé au premier étage du bâtiment, avec accès sur le 

palier commun.  

Il comprend une entrée, une salle de bains avec W.C et un séjour/cuisine. 

Et les cent vingt-cinq millièmes (125 /1000 èmes) de la propriété du sol et des 

parties communes générales. 

LOT NUMERO TROIS  (3) : 

Un appartement de type III situé au premier étage du bâtiment, avec accès sur 

le palier commun.  

Il comprend un séjour, une cuisine, un W.C, une salle de bains et deux 

chambres dont une avec placard.  

Il dispose également d’une terrasse à jouissance privative. 

Et les deux cent cinquante-deux millièmes (252 /1000 èmes) de la propriété du 

sol et des parties communes générales. 

LOT NUMERO QUATRE  (4) : 

Un appartement de type I situé au deuxième étage du bâtiment, avec accès sur 

le palier commun.  

Il comprend une entrée, une salle de bains avec W.C, un séjour/cuisine et un 

rangement. 

Et les cent vingt-huit millièmes (128 /1000 èmes) de la propriété du sol et des 

parties communes générales. 

LOT NUMERO CINQ  (5) : 

Un appartement de type III situé au deuxième étage du bâtiment, avec accès 

sur le palier commun.  

Il comprend un séjour, une cuisine, un W.C, une salle de bains et deux 

chambres dont une avec placard.  

Il dispose également d’une terrasse et d’un balcon à jouissance privative. 

Et les deux cent quarante et un  millièmes (241 /1000 èmes) de la propriété du 

sol et des parties communes générales. 

LOT NUMERO SIX  (6) : 

Une cave n°1 au sous-sol du bâtiment, avec accès sur le dégagement commun. 

Et les neuf millièmes (9 /1000 èmes) de la propriété du sol et des parties